



PÖYTÄKIRJA

Kokous	Vanhusneuvoston ja Vammaisneuvoston yhteinen kokous	
Aika	16.10.2024 klo 13.00–15.00	
Paikka	Kaupungintalo, hallituksen huone	
Läsnä:	Taimi Piippo (pj.) Eila Leppäharju Kaija Parttimaa Tea Jouhki Mika Hälinen (pj) Anne Happo (vpj) Sisko Niskanen Heikki Suvilehto Kaija Muranen Raija Miettinen Jouni Tilli Sami Laukkanen Raija Leppäharju Eeva Vaskilampi	Eläkeliiton Pyhäjärven yhdistys ry Pyhäjärven Omaishoitajat ja läheiset ry Sotainvalidit ja omaiset SRK:n diakoniatyö ja SPR Pyhäjärven Nativa ry Pyhäjärven sydänyhdistys ry Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys Pyhäjärven os Pyhäjärven kehitysvammaisten tuki ja Me Itse ry Pyhäjärvi varajäsen varajäsen hyvinvointipalveluiden edustaja <i>poistui klo 14.50</i> teknisten palveluiden edustaja <i>poistui klo 14.50</i> vammaisneuvoston kaupunginhallituksen edustaja sihteeri
Poissa	Sirpa Pesonen-Vuorisalo Armas Niemi (vpj) Lotta Pellilä Mauri Kinnunen Katja Numminen Simo Pesonen Harri Lehto	Pyhäjärven Seniorit ry Pyhäjärven Eläkeläiset ry Suomenselän Muisti ry ja Pyhäjärven vanhustenkotiyhdistys Kala- ja Pyhäjokilaakson epilepsiayhdistys Lapsiperheiden edustaja Keskipohjan diabetesyhdistys ry vanhusneuvoston kaupunginhallituksen edustaja

Asiat

- Kokouksen avaus ja järjestäytyminen**
 Puheenjohtajana toimi Taimi Piippo. Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.
- Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen hyväksyminen**
 Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin työjärjestys.
- Pöytäkirjantarkastajien valinta**
 Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Mika Hälinen ja Tea Jouhki.

4. Ajankohtaiskatsaus, jäsenten tuomat kuulumiset

Käydään ajankohtaiskatsaus.

Esitys: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsee esittelyn tiedoksi.

Päätös: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsi esittelyt tiedoksi.

5. Pohteen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat

Pohteen vanhusneuvostossa Pyhäjärveä edustaa Armas Niemi ja vammaisneuvostossa Heikki Suvilehto.

Tässä kohtaa on mahdollisuus tuoda terveisiä Pohteen vanhusneuvostosta sekä vammaisneuvostosta.

Esitys: Vanhus – ja vammaisneuvosto merkitsee ajankohtaiset asiat kuulluksi.

Päätös: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi. Pyhäjärven vanhus- ja vammaisneuvostot yhtyvät Pohteen neuvostojen toiveeseen saada puhe- ja läsnäolo-oikeus lautakuntien ja aluevaltuuston kokouksissa. Toiveena Pohteen vanhus- ja vammaisneuvostoille on, että pöytäkirjoissa olisi tarkemmin esitelty asioiden sisältöä ja esimerkiksi millaisia aloitteita neuvostolle on tullut kunnista.

6. Hyvinvointitalon suunnittelun tilanne

Tekninen johtaja Sami Laukkanen esittelee aihetta.

Esitys: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsee tilannekatsauksen kuulluksi.

Päätös: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto kiittivät katsauksesta ja merkitsivät tilannekatsauksen kuulluksi. Toiveena on, että neuvostot pidetään tulevaisuudessa kokouksissa myös ajan tasalla hyvinvointitalon suunnitelmien etenemisestä.

7. Teknisten palveluiden ajankohtaiset asiat

Kuullaan muun muassa auraurakan muutoksista.

Tekninen johtaja Sami Laukkanen esittelee aihetta.

Esitys: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsee ajankohtaiskatsauksen kuulluksi.

Päätös: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto kuulivat ensi talven auraukseen liittyvistä suunnitelmista ja muutoksista. Aurauksen suunnittelussa on otettu huomioon tullutta palautetta. Lisäksi nyt on mahdollisuus tiedustella urakoitsijalta risteykseen tulleen lumen auraukseen omakustanteisesti. Teknisiltä palveluilta saa tiedon kunkin alueen urakoitsijasta. Käytiin keskustelua, että onko kylien alueella tammöistä palvelua. Sihteeri selvittää. Asiaan palataan ensi kokouksessa.

Makasiinitorin pysäköintipaikalle on tullut liikuntaesteisille varattu pysäköintipaikka.

Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsivät ajankohtaiskatsauksen kuulluksi.

8. Oulu2026 työryhmän terveiset

Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto ovat nimenneet edustajansa Pyhäjärven Oulu2026 työryhmään. Ryhmä suunnittelee Oulu2026-teemojen mukaista ohjelmaa vuosina 2024–2026 resurssiensa mukaan. Työryhmä on aloittanut toimintansa.

Kokouksessa kuullaan terveiset työryhmän työskentelystä.

Esitys: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsee esittelyn kuuluksi ja evästää tarvittaessa edustajiaan.

Päätös: Työryhmän edustajat Anne Happo ja Taimi Piippo kertoivat työryhmän kuulumiset. Työryhmän työskentely on alkanut. Pyhäjärvellä järjestettiin myös kaikille avoin rahoitusinfo, missä esiteltiin eri avustuslähteitä sekä Oulu2026 teemoja.

Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto merkitsivät esittelyn kuulluksi.

9. Minun arkeni ja elämäni -kysely (MAE-kysely)

Minun arkeni ja elämäni -kysely toteutetaan 1.10.-31.10.2024 välisenä aikana. Kyselyyn voi vastata sähköisesti sekä paperilomakkeella. Kyselyn avulla kerätään tietoa täysi-ikäisten ihmisten hyvinvoinnista. Tietoa hyödynnetään Pohteella sekä kaupungilla hyvinvointityöhön sekä seuraavaan laajaan hyvinvointikertomukseen ja -suunnitelmaan.

Esitys: Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto kannustaa kaikkia osallistumaan kyselyyn.

Päätös: Hyvinvointijohtaja ja sihteeri kertoivat kyselyn merkityksestä ja kuinka sitä on markkinoitu ja tullaan markkinoimaan. Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto toivovat, että kyselyä markkinoidaan laajasti, jotta se tavoittaisi mahdollisimman monia ja ihmisten ääni saataisiin kuuluviin. Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto kannustaa kaikkia osallistumaan kyselyyn.

10. Tiedoksi saatettavat asiat

-Vanhusneuvoston puheenjohtaja ja neuvostojen sihteeri vierailivat 5.9. Pyhäjärven yrittäjät ry:n makkaranpaistoillassa keskustelemassa esteettömyydestä sekä saavutettavuudesta.

-Vanhusneuvostopäivä ke 30.10 klo 9.00–15.30. Tilaisuutta on mahdollista seurata etänä. Lisätietoja tilaisuudesta löytyy: <https://avoinhalinto.fi/vanhusneuvostopaiva/>

-Marraskuun kohtaamiskahvit järjestetään 18.11. klo 12 Lähimmäisen kammarissa. Lisäksi joulukuussa on tarkoitus järjestää kohtaamiskahvit kotihoidon asiakkaille.

-Pyhäjärven, Haapajärven ja Reisjärven vanhus- ja vammaisneuvostojen tapaaminen siirtyy syyskuulta marraskuulle. Uusi ajankohta on

12.11. klo 9–12 Pyhäjärvellä. Tilaisuuteen on kutsuttu myös Kärsämäen vanhus- ja vammaisneuvosto.

-Sateenkaari seniorit -hanke toimii Pohjois-Pohjanmaan alueella 2024–2026 välisenä aikana. Hanke kouluttaa vertaisohjaajia ja järjestää vertais toimintaa. Hanketta hallinnoi Vanhustyön keskusliitto. Lisätietoja löytyy <https://vtkl.fi/toiminta/hankkeet/sateenkaariseniorit>

-Terveyden ja hyvinvoinninlaitos on julkaissut iäkkäiden terveyttä ja hyvinvointia koskevan kyselyn tulokset. Pyhäjärven vanhusneuvosto vastasi myös tähän kyselyyn. Vastauksen tuloksiin voi tutustua täältä: <https://thl.fi/-/iakkaiden-terveytta-ja-hyvinvointia-edistavissa-rakenteissa-puutteita-kunnissa-ja-hyvinvointialueilla>

-Vanhusneuvostolle on tuotu huoli ikäihmisistä, jotka kokevat yksinäisyyttä ja kaipaavat seuraa. Keskusteltiin siitä, millaista tukea tällä hetkellä on tarjolla ja tiedottamisesta.

11. Muut asiat ja jäsenten aloitteet

-Kerhokalenteri palveluliikenteeseen jaettavaksi. Sihteeri ehdotti kerhokalenterin tekoa semmoisesta toiminnasta mihin voi osallistua palveluliikennettä käyttävät henkilöt. Eli kaikille avoin säännöllisesti toiminta, jota järjestetään arkisin taajaman alueella noin klo 9.30–14.00 välisenä aikana. Päätettiin lähteä kokoamaan kalenteria. Sihteeri laittaa tästä tietoa sähköpostilla.

-Keskusteltiin ensi vuonna voimaan astuvasta vammaispalveluista ja huolesta, kuinka käy palvelut toteutuvat pienemmällä paikkakunnilla asuville vammaisille henkilöille.

12. Kokouksen päättäminen ja seuraavan ajankohdan sopiminen

Puheenjohtaja kiitti kokouksesta ja päätti kokouksen klo 15.00. Seuraavan kokouksen ajankohtaa ei päätetty.

Taimi Piipponen
kokouksen puheenjohtaja

Eeva Vaskilampi
neuvostojen sihteeri

Mika Hälinen
pöytäkirjantarkastaja

Tea Jouhki
pöytäkirjantarkastaja